
Staszów, dnia 27.05.2020 roku 

 

IZ-IV.G.272.3.5.2020                                                     

                                                                                                             

                     Wykonawcy 

             Uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie aktualizacji użytków rolnych 

zalesionych na podstawie przepisów objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2007-2013 w ramach działania „Zalesianie gruntów rolnych oraz zalesianie gruntów 

innych niż rolne” na terenie Powiatu Staszowskiego” 

 

           Powiat Staszowski – Starostwo Powiatowe w Staszowie, działając zgodnie z art.                 

38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

Wyjaśnienie treści SIWZ 

 

                W nawiązaniu do ogłoszenia nr 541607-N-2020 z dnia 2020-05-19 r. dotyczącego 

„Wykonanie aktualizacji użytków rolnych zalesionych na podstawie przepisów objętych 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach działania  

„Zalesianie gruntów rolnych oraz zalesianie gruntów innych niż rolne” proszę u udzielenie 

odpowiedzi na następujące pytania: 

Pytanie 1 

W jakim formacie są prowadzone mapy w obrębach w których zostaną przeprowadzone prace 

klasyfikacyjne. 

Odpowiedź: 

Mapy ewidencyjne w obrębach w których prowadzone będą prace klasyfikacyjne występują 

w formie rastrowo-wektorowej – hybryda. 

Pytanie 2 

Jaka jest liczba właścicieli w odniesieniu do każdej działki. 

Odpowiedź: 

Łączna liczba właścicieli w odniesieniu do każdej z działek wynosi 94. W tabeli poniżej 

każdej z działek przypisano liczbę właścicieli zgodnie z ewidencją gruntów. Należy wziąć 

pod uwagę, iż jeden podmiot może być właścicielem kilku działek stąd możliwość 

powtórzenia właściciela. 

L.p. Gmina 
Liczba właścicieli  

w odniesieniu do działki 
Położenie działki Numer działki 

1.  Osiek 1 Suchowola 17 

2.  Osiek 1 Suchowola             214 

3.  Osiek 1 Suchowola 801 

4.  Osiek 1 Suchowola             800 

5.  Osiek 1 Mucharzew 203 

6.  Osiek 2 Pliskowola 400 

7.  Rytwiany 1 Tuklęcz 584 



8.  Rytwiany 2 Tuklęcz 585 

9.  Rytwiany 4 Kłoda 191/1 

10.  Rytwiany 4 Kłoda 190 

11.  Rytwiany 1 Ruda 711/2 

12.  Rytwiany 1 Sichów Mały            1158 

13.  Rytwiany 1 Sichów Mały 1090 

14.  Rytwiany 1 Sichów Mały 998 

15.  Łubnice 1 Beszowa 385/3 

16.  Łubnice 1 Beszowa 34/4 

17.  Oleśnica 2 Strzelce 46/1 

18.  Bogoria 1 Zagorzyce 3 

19.  Bogoria 1 Zagorzyce 4/2 

20.  Bogoria 1 Zagorzyce 5 

21.  Bogoria 2 Zagorzyce 6 

22.  Bogoria 2 Wierzbka 164/2 

23.  Bogoria 2 Wierzbka 32 

24.  Bogoria 2 Zimnowoda 383 

25.  Bogoria 2 Zimnowoda 382 

26.  Bogoria 2 Łagówka 113/1 

27.  Bogoria 2 Moszyny 336/2 

28.  Bogoria 2 Wola Kiełczyńska 262/2 

29.  Bogoria 1 Moszyny 419 

30.  Bogoria 2 Wola Malkowska 271 

31.  Bogoria 2 Przeborowice 261 

32.  Bogoria 2 Przeborowice 262/2 

33.  Bogoria 1 Wagnerówka 80 

34.  Bogoria 1 Podlesie 236 

35.  Bogoria 2 Niedźwiedź 647 

36.  Staszów 2 Wiśniowa  39 

37.  Staszów 2 Łukawica 59 

38.  Staszów 1 
Czajków 

Południowy 
699/1 



39.  Staszów 1 Mostki 156/4 

40.  Staszów 1 Wiśniowa 257 

41.  Staszów 1 Wiśniowa 256 

42.  Staszów 2 Wola Osowa 345 

43.  Staszów 2 
Wiśniowa  

Poduchowna 
217 

44.  Staszów 2 
Wiśniowa  

Poduchowna 
263 

45.  Staszów 2 
Wiśniowa  

Poduchowna 
300 

46.  Staszów 2 
Wiśniowa  

Poduchowna 
340 

47.  Staszów 2 
Wiśniowa  

Poduchowna 
379 

48.  Staszów 2 
Wiśniowa  

Poduchowna 
215 

49.  Staszów 2 Czernica 39/1 

50.  Staszów 1 Łaziska 208 

51.  Staszów 1 Łaziska           207/4 

52.  Staszów 2 Wiązownica Mała 127/1 

53.  Staszów 1 Mostki 183/6 

54.  Staszów 1 Wiśniowa 260 

55.  Staszów 3 Smerdyna 742 

56.  Staszów 1 
Wiśniowa  

Poduchowna 
2.215 

57.  Staszów 1 
Wiśniowa  

Poduchowna 
2.216 

58.  Szydłów 1 Osówka 1. 36 

59.  Połaniec 1 Zrębin 1045 

60.  Połaniec 1 Zrębin 1414 

Pytanie 3 

Czy w sytuacji objęcia zalesieniem całej powierzchni ewidencyjnej należy dokonać ponownie 

pomiaru jej powierzchni. 

Odpowiedź: 

W sytuacji objęcia zalesieniem całej powierzchni ewidencyjnej działki, powierzchnię   

przedmiotowej działki przyjąć zgodnie z powierzchnią ujawnioną w ewidencji gruntów. 

Pytanie 4 

Czy w sytuacji gdy cała pow. Ewidencyjna działki kwalifikuje się do uznania za las a jest zalesiona 

w części z dotacji PROW a w części zalesiona ze środków własnych to przekwalifikowania należy 

dokonać całej działki (w ramach tego samego wynagrodzenia wykonawcy, oraz po uzgodnieniu  

z właścicielem działki, że wyraża zgodę na takie przekwalifikowanie) czy jedynie z części działki 

zalesionej w ramach PROW. 

 



Odpowiedź:    
W sytuacji gdy cała powierzchnia ewidencyjna działki kwalifikuje się do uznania za las,  

a jest zalesiona w części z dotacji PROW, a w części zalesiona ze środków własnych, to 

klasyfikacji w danej działce należy dokonać tylko do tej części działki, która została zalesiona 

w ramach działania Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, czyli zgodnie  

z powierzchnią zalesienia wykazaną w załączniku numer 1 do opisu przedmiotu zamówienia 

pn. Wykaz działek do aktualizacji i przeklasyfikowania. 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wymaga podania współrzędnych odkrywek glebowych. Jeżeli tak to czy może 

być dokonany na podstawie miar liniowych opartych na punktach granicznych działek a następnie 

przy wykorzystaniu programu EWMAPA obliczono położenie odkrywek glebowych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga podania współrzędnych odkrywek glebowych na podstawie pomiaru   

wykonanego zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  

z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie standardów technicznych wykonywania geodezyjnych 

pomiarów sytuacyjnych i wysokościowych oraz opracowywania i przekazywania wyników 

tych pomiarów do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 

Pytanie 6  

Czy Zamawiający dopuszcza by współrzędne nowych konturów klasyfikacyjnych obliczono 

przy wykorzystaniu programu EWUMAPA na podstawie miar liniowych opartych  

na punktach granicznych działek.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający wymaga by pomiary o których mowa w pkt 5 i 6 przedmiotowego 

zapytania zostały wykonane wyłącznie w oparciu o punkt osnowy (np. pomiar GPS) 

Odpowiedź:  
Pomiary mają być wykonane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie standardów technicznych wykonywania 

geodezyjnych pomiarów sytuacyjnych i wysokościowych oraz opracowywania  

i przekazywania wyników tych pomiarów do państwowego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego. 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dysponuje mapami klasyfikacyjnymi obejmującymi działki objęte  

w/w zadaniem, jeżeli tak to czy je udostępni w formie skanu, plik elektroniczny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dysponuje mapami klasyfikacyjnymi obejmującymi działki objęte  

ww. zadaniem i udostępni je Wykonawcy w formie skanu. 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający dysponuje mapami glebowo rolni obejmującymi działki objęte  

w/w zadaniem jeżeli tak to czy je udostępni w formie skanu w plik elektroniczny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dysponuje mapami glebowo-rolniczymi obejmującymi działki objęte  

ww. zadaniem i udostępni je Wykonawcy w formacie pliku do programu EWMAPA bądź 

DXF. 

Pytanie 10 

Za udostępnione materiały z PZGiK wykonawca zostanie obciążony kwotą wynikająca  

z tabeli opłat, czy materiały zostaną udostępnione nieodpłatnie.  

Odpowiedź: 

Materiały z PODGiK w Staszowie zostaną Wykonawcy udostępnione nieodpłatnie. 

 

 STAROSTA 

                                                                                                                     Józef Żółciak 


